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MAQAICQO. &

te conviene el deble

ANEXO DE LAS BASES DE LA PROMOCION
“OFERTAS CYBER JUNIO”

En la ciudad de Santiago, Regién Metropolitana, Chile, a 23 de Mayo de 2025, comparece
COMERCIAL MAICAO SpA, sociedad por acciones, del giro de su denominacion, rol Unico
tributario N°79.500.520-k, en adelante también e indistintamente “Maicao” o “MCO”,
representada por don José Luis Drago Yanez, cédula nacional de identidad numero
15.637.532-2 y don José Manuel Romero Leiva, cédula nacional de identidad numero
11.978.843-9, todos domiciliados para estos efectos en Avenida El Salto N°4875, comuna
de Huechuraba, vienen a establecer el siguiente Anexo de las Bases de la Promocion
"OFERTAS CYBER”, en adelante indistintamente la “Promocién", sin perjuicio de los
anexos, modificaciones y documentos que se dicten en el futuro con el objeto de aclarar,
complementar y/o modificar las presentes bases:

PRIMERO: De acuerdo con lo sefialado en la cldusula segunda, N° 2.2, de las bases de esta
Promocidn, los productos incluidos son los siguientes:

CODIGO Maicao DESCRIPTOR DESCRIPTOR LABORATORIO
006137 041223 ANTALIN COM. 30 SAVAL
006187 041639 ACTAN CAP.20MG.30 SAVAL
006350 044001 CALDEVAL COM.30 SAVAL
009174 043679 NEURYL COM.2,0MG.30 BAGO

015242 041243 CITONEURON CAP.30 FERRER
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015248
015337
015379
015491
015495
015535
015536
041003
067145
067299
067372
067406
158049
193115
225160
225178
225202
250923
251018
252891
253029
253030
253085
254533
254688
255932
256622
257639
257741
258970
258971
259834
259835
260014
260164
262016
262019
262551
264429
264511
264789
266161
266448
266449

042906
042907
041655
041656
045864
040700
043241
041661
041265
041266
042686
040746
041676
040759
040764
040765
043352
041695
041696
041337
040788
040789
041338
043380
041350
041355
043396
043771
041360
042910
041711
041377
040856
040858
040860
048384
041393
041396
042136
041415
041420
041434
040916
040917

GAMALATE B6 GRA.60
ELCAL-D CAP.60

ELCAL-D FORTE CAP.60

ELCAL-D PLUS CAP.30

TRADOX COM.100MG.30

GABEX CAP.300MG.30
GABEX CAP.400MG.30

AGUA DEL CARMEN GTS. 40ML
ANULETTE COM.REC.21

NOVAFEM JER.1
ANULETTE CD COM.28
LIREX COM.2,5MG.30
MELIPASS CAP.60

ZONIX COM.7,5MG. 30
SOLUNA COM.75MCG.28

LADYGEX COM.28

MINEVA E BE.150MCG/30MCG.COM.REC.28
EVRA PAR.TRANSDERMICO 3

RITMENAL CAP.400MG.30

BUXON COM.150MG.60

SERTAC COM.100MG. 30

SERTAC COM. 50MG. 30

ALDROX COM.70MG.10

ELCAL-D PLUS CAP.60

RADIGEN GTS.1MG/ML.30ML

MIAFEM COM.21

ANULETTE 20 CD COM.28
HEEL NERVOHEEL N COM.SL50
MOVIGIL COM.200MG.30
SAGRAS CAP.120MG. 42
SAGRAS CAP.120MG.105

PLUSCAL COM.30

LACTAFEM COM.75MCG.28

GOFYL COM. 25MG.30

ESCAPEL-1 COM.1.5MG.1
KALITIUM COM.LP.450MG.30
KALITIUM COM.300MG.50

STRESAM CAP.60

ESCAPEL-2 COM.0.75MG.2
CABERTRIX COM.0.5MG.4
BUPREDOL LP COM.150MG.30
TINELLE 3 COM.REC91
OLANZYL COMREC.10MG.28
RISPYL COMREC.3MG.20

ANDROMACO ETICO
ANDROMACO ETICO
ANDROMACO ETICO
ANDROMACO ETICO
ANDROMACO ETICO
ANDROMACO ETICO
ANDROMACO ETICO
PASTEUR

SILESIA ETICO
SILESIA ETICO
SILESIA ETICO
SILESIA ETICO

KNOP NATURAL
MILAB

MILAB

MILAB

MILAB

GEDEON RICHTER
SANITAS

SAVAL
ANDROMACO ETICO
ANDROMACO ETICO
PASTEUR
ANDROMACO ETICO
MEDIPHARM
TECNOFARMA
SILESIA ETICO

HEEL

BAGO

MILAB

MILAB

PASTEUR
ANDROMACO ETICO
AXON

GEDEON RICHTER
EUROFARMA
EUROFARMA

AXON

GEDEON RICHTER
TECNOFARMA
SANITAS

SILESIA ETICO

AXON

AXON
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266458

266459

267085

267269

267435

267562

268689

268690

268719

268911

269134

269247

271297
271298
271401
271985
272161
272215
272594
272595
273107
273472
274059
274144
274261
274262
274263
274265
276906
276907
277179
285992
285993
285994
286764
286851
286852
287256
287484
288622
290026
290329
290835
292437

040918
041436
042376
041438
041440
042691
040932
040933
041456
042912
040936
040937
040952
040953
041478
043009
040969
042913
040972
040973
040981
040983
041510
041741
040991
043523
045870
043010
043535
041015
041016
041022
041023
041024
041025
041026
041027
041547
041028
041032
041039
041040
041042
051011

RISPYL COMREC.1MG.20
RISPYL COMREC.2MG.20
BETIS COM. 10MG.30

HEEL NEUREXAN COMP. SUBLINGUALES 50

EUTEBROL COM.20MG.30
ELCAL-D CAP.500/800 .60
PRESTAT COM.150MG.40
PRESTAT COM. 75MG.40
LEXAPRO COM.15MG.28

POEM FEM COM.REC.28

IBANOX COM.150MG.1

LADYGEX 20 COM.28

SOLUNA E20 COM.21

SOLUNA E COM.21

BRINTELLIX COMREC 10MG.28
NEUROVAL CD BE COM5MG.30
PRENAL COM.REC.21

BUTRINO COM.REC.150MG.30
TAMISA 30/75 GRA.21

SOP 2,0/0,035 COM.21

SIBILLA COMREC.21

TAMISA 20/75 COM.REC.21
OBEXOL CAP.18,75MG.30
DILASEDAN COMP.10MG.30
LETICO COM.25MG.30

LETICO COM.50MG.30

LETICO COM.100MG.30

ESC COM.REC.20MG.30
FINAPET CAP.18,75MG.30
FINAPET CAP.37,5MG.30
PRESTAT COM.50MG.40
TOPIVITAE COMREC.100MG.28
TOPIVITAE COMREC.50MG.28
TOPIVITAE COMREC.25MG.28
TEJANIA COMREC.0,075MG.28
ROSINA CD BE COM.REC.28
JOLIAN COMREC.28
BRINTELLIX COMREC 20MG.28
JULIETTE COM2MG/0,03MG.21
AROTEX COM.20MG.30
COMPULXINE COMP.37,5MG.30
VENLAVITAE CAP.75MG.30
SOMNIPAX COM.10MG.30
MEMANVITAE COMREC.10MG.56

AXON

AXON

RIDER

HEEL
TECNOFARMA
ANDROMACO ETICO
BAGO

BAGO

LUNDBECK

SILESIA ETICO
PASTEUR

MILAB

MILAB

MILAB
LUNDBECK
SAVAL

MILAB
EUROFARMA
EUROFARMA
EUROFARMA
GEDEON RICHTER
EUROFARMA
SAVAL

BAGO
EUROFARMA
EUROFARMA
EUROFARMA
EUROFARMA
ANDROMACO ETICO
ANDROMACO ETICO
BAGO
GALENICUM
GALENICUM
GALENICUM
GEDEON RICHTER
GEDEON RICHTER
GEDEON RICHTER
LUNDBECK
MILAB

RAFFO

BAGO
GALENICUM
BAGO
GALENICUM
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292793
294002
294526
296171
296187
296438
297125
297723
384942
386770
387604
402764
534489
534492
535296
542838
547759
555186
558296
006048
006064
006145
006150
006152
006228
006255
006297
006342
006352
006362
006389
012078
012129
012164
040082
040118
041007
041021
041067
041101
041102
193024
252527
253300

041052
041056
048178
048389
041075
041084
041591
041099
041134
041607
041608
041620
043602
043604
043605
045354
048189
048031
048220
041638
043208
042406
043210
047715
041225
041226
041228
041641
047981
041644
041646
041650
041652
042387
043264
040721
041662
041258
041259
048374
041666
043330
049320
048379

FENTEX CAP.37,5MG.30
PIETRA ED COM.2MG.30
PRAYANOL CAP.100MG.30
DIONELA COM.0,15/0,03MG28
CITIVITAE 1000MG/10ML.10
EVITTA COM.1,5MG.1
DILASEDAN COM.5MG.30
SIBILLA CD COM.REC.28
SOMNIPRON COMREC.10MG.30
ELCAL FLEX PVO.SOBR.30
LATRIG COM.DIS.100MG.30
VENLAVITAE BE.CAP150MG.30
ARIVITAE BE.COM.5MG.28
ARIVITAE COMP.BIO.15MG.28
ANILERA BE.ANILLO VAG.1
GAMALATE B6 COM REC.30
LERITAC COMREC.500MG.30
TRONSALAN COM.REC100MG.30
MIRTAVITAE COMREC.30MG.30
OFTASONA-P SOL.OF.0,1% 10
CIPROVAL SOL.OFT.0,3% 5ML
BEOF SOL.OFT.0,5% 5ML.
OFTAGEN SOL.OFT.0,3% 5ML.
OFTAGEN COMPT.SOL.OFT.5ML
OFTAVIR UNG.OFT.3% 3,5GR.
CIPROVAL UNGOFT.0,3% 3,5G
CIPROVAL COM.500MG.20

LATOF SOLOFT.0,005% 2,5ML
CLAVINEX DUO FTE.SUS.70ML
XOLOF UNGOFT.0,3 % 3,5GR.
CEFIRAX COM.200MG. 10
FOLISANIN COM.1MG.30
FERRANIM CAP.30

FOLISANIN COM.5MG.30

FOLIFER CAP.30

ISQUELIUM COM.4MG.30
FERRIGOT GTS.25MG/ML30ML.
METROPAST COM.500MG.10
GINECOPAST OV.10

CLATIC SUS.125MG/5ML.80ML
CLATIC SUS.250MG/5ML.80ML
TRELIBEC FTE.COM.10

OFTALER SOL.OFT.0.025% 10
AMOVAL DUO SUS.1000.90ML

SANITAS
EUROFARMA
SANITAS
GEDEON RICHTER
GALENICUM
GEDEON RICHTER
BAGO

GEDEON RICHTER
SANITAS
ANDROMACO ETICO
OPKO
GALENICUM
GALENICUM
GALENICUM
TECNOFARMA
ANDROMACO ETICO
OPKO
MEDIPHARM
GALENICUM
SAVAL

SAVAL

SAVAL

SAVAL

SAVAL

SAVAL

SAVAL

SAVAL

SAVAL

SAVAL

SAVAL

SAVAL

SANITAS

SANITAS

SANITAS

RIDER

RIDER

PASTEUR

PASTEUR

PASTEUR

PASTEUR

PASTEUR

MILAB

SAVAL

SAVAL
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254532
255985
256641
256837
259415
259537
261957
268905
269813
270836
273041
275034
275680
277287
287518
292266
292268
292269
534520
548642
548644
548652
292500
290025
555314
258271
261089
274248
391793
528534
193127
260677
292482
292485
292486
292484
386520
250708
274534
274536
540021
268068
268136
290034

040803
048381
042418
040828
043772
041373
044328
040934
041720
041721
040980
042914
041005
041020
045774
047997
041048
041049
042694
045871
045998
045872
042693
041564
047941
040838
048383
040990
041148
043600
040761
040864
041050
047998
051012
041051
051017
048170
043525
043526
043625
041448
048385
041565

QUINOBIOT COM.750MG. 7
OFTOL FTE.SUS.OFT.0.5% 5M
DONTER COM.250MG.30
QUINOBIOT COM.750MG.10
FUNGOS OV.500MG.1
KLINER SOL.OFT.15ML
QUINOBIOT COM.500MG.10
CLAVAM DUO COM.875MG.14
ELIQUIS COM.REC.5MG.60
ELIQUIS COM.REC. 2.5MG.60
ALMAXOL COM.400MG.7
OLOF SOL.OFT.0,2% 5ML

ALMAXOL 400mg 10 COMP. REC. (MSN)

LEVOXIN COM.750MG.10
CLAVAM DUO SUS.400/57 70M
ZOLIMAX DUO 400/57PV0.70M
ZOLIMAX DUO COM875/125.14
ZOLIMAX DUO COM875/125.20
SHAROF F BE.0,012% 15ML
RIXOVITAE COM.REC.15MG.28
RIXOVITAE COM.REC.10MG.10
RIXOVITAE COM.REC.20MG.28
ALFLOREX CAP.30

MUNO PRO+VIT.COM.MAST.30
MUNO 5 SUP.CAP.30

SULIX CAP.0,4MG.30

SULIX CAP.0,4MG.60
PROSTALIC COMREC.0,4MG.30
DUTAMSUVITAE CAP.30
TAMSOL CAP.LP.0,4MG.30
ZILFIC COM.50MG.2

ZILFIC COM. 50MG. 1

ENHORA COM. 50MG. 5
ENHORA COM.REC.100MG.5
ENHORA COM.REC.100MG.10
ENHORA COM.100MG. 1
TADAVITAE COM.REC.5MG.14
CENTRUM COMREC.SUP.ALIM30
CENTRUM HOMBRE COMREC.30
CENTRUM MUIJER COMREC.30
CENTRUM MINI COM.MAST.30
DVIDAMAX SUS.100000UlI
VITDE GTS 800U.1/4GTS.10M
BONAVID GTS.300000UI. 2ML

ANDROMACO ETICO
SAVAL

MILAB
ANDROMACO ETICO
PASTEUR
SANITAS
ANDROMACO ETICO
EUROFARMA
AXON

AXON

MILAB

SAVAL

MILAB
EUROFARMA
EUROFARMA
OPKO

OPKO

OPKO

OPKO
GALENICUM
GALENICUM
GALENICUM
AXON

AXON

AXON

RIDER

RIDER

MILAB
GALENICUM
GEDEON RICHTER
MILAB

MILAB

OPKO

OPKO

OPKO

OPKO
GALENICUM
GLAXO OTC
GLAXO OTC
GLAXO OTC
GLAXO OTC
ANDROMACO ETICO
PASTEUR
PASTEUR
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297463
544688
009043
009051
009088
009212
012061
012111
027140
041064
072202
072203
193025
193026
193049
193055
251832
253366
253367
254298
254625
257628
260733
260734
266170
268660
268732
268734
272695
273601
274646
294674
299091
532793
041026
013156
072127
072214
072222
087163
193020
193036
193068
251768

041595
048188
049309
042830
042831
042291
050978
042292
042293
041663
042698
042699
043331
043332
043334
043335
041334
047988
048380
041345
041701
041706
041384
041385
043477
041453
042377
045756
043514
041505
040999
041061
048180
043835
047982
042866
043725
045755
043294
041673
043328
042296
042297
047722

DEBLAX CAP.BLAN.2,5MG.1
BONAVID CAP.BL.50000UI X4
NASTIZOL JBE.120ML.
NASTIZOL COMPT.JBE.100ML.
NASTIZOL COMPT.COM.10
NASTIZOL DIA/NOC.COM.12+6
BRONTAL PED.JBE.100ML.
EXTOSEN JBE.100ML.
DEUCOTOS JBE.120ML.
FISIOLIMP SOL.NAS.0,9% 30
TAPSIN PLUS DIA SBR.1(30)
TAPSIN PLUS NOC.SBR.1(30)
TULOX PED.JBE.28MG/5ML100
TULOX AD. JBE.50MG/5ML100
MINTAMOX AD. JBE.30MG.100
MINTAMOX PED.JBE.15MG.100
BUCOGERM TOS COM.10
BRONCOTUSILAN JBE250MG120
BRONCOTUSILAN JBE100MG120
GENIOL FLU DN COM.15+5
TAPSIN D/N+PLUS COM.12+6
HEEL ENGYSTOL COM.SL 50
GENIOL DIA SBR.1(30)
GENIOL NOCHE SBR.1(30)
STREPFEN PAST.DIS8,75MG.8
BRONTEC JBE.35MG/5ML100ML
GENIOL FLU JBE. 100ML
NASOLVER JBE.100ML
NASTIGRIP DIA-NOCH.COM.18
BROMFIN JBE.8MG/5ML.100ML
FESANIL JBE.30MG.120ML
TOCEX JBE.60OMG/10ML 120ML
TAPSIN FORTE COM.REC.30
BISOLVON JBE.ADULTO 125ML
PIRETANYL COM.20

COLMAX COM.125MG.10
TAPSIN GTS.100MG/ML.15ML.
TAPSIN NINOS COM.160MG.16
TAPSIN COM. 12
DINAFLEX-DUO CAP.500MG.60
PYRIPED SUS.100MG.100ML.
BRODIFAC COM.10MG.10
BLONAX COM.125MG.10
ELITIRAN GTS.15MG/ML.25ML

TECNOFARMA
PASTEUR
BAGO

BAGO

BAGO

BAGO
SANITAS
SANITAS
MEDIPHARM
PASTEUR
MAVER
MAVER
MILAB
MILAB
MILAB
MILAB
MILAB
PASTEUR
PASTEUR
MILAB
MAVER
HEEL

MILAB
MILAB
RECKITT FARMA
MILAB
MILAB
MILAB

BAGO

MILAB
MEDIPHARM
BAGO
MAVER
SANOFI CHC
PASTEUR
ANDROMACO UTC
MAVER
MAVER
MAVER
TECNOFARMA
MILAB
MILAB
MILAB
MILAB
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253352
256673
256767
258320
261528
266050
268737
287564
288548
290330
299391
383406
387700
392102
399853
524760
541879
551055
111139
290306
111093
111094
270911
287262
543968
111092
111118
273919
276899
535493
011161
277257
258595
033031
059182

042836
043400
041358
047990
048172
043803
041457
041553
041556
048177
040647
042363
043834
041614
043815
048004
043626
047488
040046
047726
042294
043735
040949
047996
045757
042346
045772
043522
041539
048187
041240
041543
042838
041255
050986

ASPIRINA COM.500MG.20
HASSAPIRIN INF.COM100MG20
GENIOL GTS.100MG/ML.15ML
TAPSIN FTE. COM.20

GENIOL NINOS COM.160MG.16
TAPSIN SCPURO COM.500MG16
PYRIPED FTE.SUS.200MG.100
DOLGENAL SL COM.30MG .4
DROPOL COM.EFV.1GR. 20
HASSAPIRIN INF.COM100MG30
GESIDOL JBE.INFANT.100ML
TAPSIN 1000SC COMREC.1G20
TAPSIN SC PVO.LIMON 1G.20
GESIDOL COM.1GR.20
PANADOL ADV.COM.500MG.12
PANADOL NIN.160MG/5ML 90M
ALIVIDOL COM.1GR.20

GENIOL COM.500MG.20
BENTLEY GEL.50GR.

BENTLEY GEL CLASSIC 120G
TOCALM AD. JBE.30MG.100ML
TOCALM PED.JBE.15MG.100ML
AVIATUS JBE 30MG/5ML.120M
T-LESS SOLUCION 120ML
MOKIT OFF KIDS SOL.NAS.50
CLARAGINE COM.16

MERPAL GTS.15MG/ML.20ML
ARTROSOME PVO SBR.10GR.30
DOLO MERPAL CAP.20
HIALOVIS AQUA FRESA 600ML

BION 3 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS 30

BION 3 SENIOR COM.REC.30
BION 3 MINI COM.30
BLISTEX CR.LAB.C/MEDIC.6G
NP-27 SOL.30ML.

BAYER POPULAR
MILAB

MILAB

MAVER

MILAB

MAVER

MILAB
TECNOFARMA
PASTEUR

MILAB
MEDIPHARM
MAVER

MAVER
MEDIPHARM
GLAXO OTC
GLAXO OTC
OPKO

MILAB

PRATER

PRATER

PRATER

PRATER

PRATER

ARAMA

PRATER

PRATER

PRATER

ARAMA

PRATER

ARAMA

P&G EX MERCK CONSUMO
P&G EX MERCK CONSUMO
P&G EX MERCK CONSUMO
PROQUIFAR
FARMOQUIMICA

SEGUNDO: La personeria de don José Luis Drago Yanez y don José Manuel Romero Leiva
para actuar en representacion de COMERCIAL MAICAO SpA consta en escritura publica de
11 de septiembre de 2024 en la Notaria de Santiago de don Eduardo Diez Morello.
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